
IW 2011-2012. 

 
President Lena Petruson. 

 

Månadsmöte 2011-09-01. 

Program: Adi Skottberg berättar om spännande platser hon besökt. 

 

  
Adi Skottberg.                                                                  Gunilla Hjällström, Valborg Gustavsson, Maria                                  

               Strömberg och gäst. 

 

 
Gerd Bolling, Aktiv Hedersmedlem, tilldelades en IW-brosch.



Månadsmöte 2011-10-05. 

 

Program: Ostprovning Sivans ost, Lindy hopp, Gårdsbutik och Lusthuset på Närebo. 

Intercitymöte Skara, Vara, Skövde, Skövde S:ta Elin IWC. 

 

Distriktspresident Ewa Jägevall träffar medlemmar från Skara, Vara, Skövde, Skövde S:ta Elin och 

Lidköping IWC.  

 

    
Sivan Johansson berättar om sitt liv som                     Välsmakande Osttalrik. 

Osthandlare.  



 

 
Lidköpings Lindy Hoppers. Med bland andra dansare vår medlem Charlotte Klausen.  

 

 Månadsmöte 2011-11-02. 

Program: Birgitta Larsson berättar om en resa till Indien. 

Målet för resan var en by som heter Kuilapalajam i utkanten av Auroville Township, Tamil Nadu, i sydöstra 

Indien. Birgitta berättade att de hälsade på en kusin, som vistades där under vinterhalvåren. En fantastisk 

möjlighet och trygghet att få resa till detta land och att få bo tillsammans med en indisk familj. Vilka otroliga 

kultur- och naturupplevelser! 
 

 

  
Här bodde vi hos familjen Srinivassan.                             Läxläsning efter skolan för barn vars föräldrar är                                     

                analfabeter, Yatra arts foundation, hemma hos familjen.



Månadsmöte 2012-02-01. 
 

Program: Kvinnliga konstnärer Maj-Britt Östman-Ljung. 

 

 
Maj-Britt Östman-Ljung, bildkonstnär, grafiker 

berättade om sitt konstnärskap och om kvinnliga 

konstnärer. 

Maj-Britt Östman-Ljung. 

 

Månadsmöte 2012-04-04. 

Program: Mannekänguppvisning. 

Den 4 april var det dags för årets mannekänguppvisning. Denna gång var det Asplunds i Lidköping som stod för 

modevisningen. Asplunds egna mannekänger poserade med kläder från finska Nanso och Luhta, danska Lisa, 

Etage och Signatur samt kläder från Almia, Cotonel och Mac Skott. Hela kollektionen var ”ett stort kalas”.  

Modevisningen omfattade kläder från sportiga till skira, vårlika och romantiska kläder. 

Ett smakprov på vårens mode till skira, vårlika och romantiska kläder. 

   

 



Månadsmöte 2012-05-02. 

Program: Besök på Vigrum Konst Form. 

 

Klubbens vårutflykt gick till Vigrum Konst Form, som ligger 7 km utanför Lidköping på gården Vigrum. Här 

startade Tony Abrahamsson, i slutet av 1990-talet, företaget Vigrum Konst Forum, ett företag som jobbar med 

design, konst och hantverk. Tony berättar att för våra olika verksamheter, har vi använt oss av de byggnader som 

finns på gården. År 2009 öppnades konsthantverksbutiken i gårdens gamla vagnslider. År 2011 byggdes 

Restaurangen Vigrum Krog & Kafé, i den tidigare ladugården från mitten av 1800-talet. Inredningen består 

främst av egendesignade möbler i såpad betong och oljad ek. 

Efter att gått runt och tittat på konsten och hantverken både ute och inne, samlades vi för en enkel måltid. All 

mat lagas från grunden med inriktning på närproducerade råvaror och kravodlade. 

Som tack för besöket lämnade Lena en ros till Tony. 

Innan vi lämnade Vigrum tackade president Lena Petruson styrelsen och övriga medlemmar för det gångna IW-

året och lämnade över presidentkedjan till Birgitta Larsson. 

 

           


